浙江省自动化学会文件
浙自学标委 〔2022〕9 号

关于发布《太阳能光热发电用双导程蜗轮蜗

杆式回转减速机技术要求及试验方法》等 2

项团体标准的通知

各相关单位：

《太阳能光热发电用双导程蜗轮蜗杆式回转减速机技

术要求及试验方法》等 2 项团体标准已按《浙江省自动化学

会团体标准管理办法》中的规定程序完成制定，现于 2022

年 8 月 20 日首次批准发布，2022 年 9 月 20 日实施。该标准

自发布之日起生效。标准名称及标准号信息如下：

1、《太阳能光热发电用双导程蜗轮蜗杆式回转减速

机技术要求及试验方法》（T/ZJAA001-2022)

2、《轻载自动导引运输车用回转式蜗轮蜗杆传动装

置技术要求及试验方法》（T/ZJAA002-2022)

特此公告

联系方式：

地址：杭州市西湖区浙大路 38 号浙江大学控制学院教

十八 307

联系人：徐巍华 白晶晶

电话： 0571-87952369

邮箱：zjaa@iipc.zju.edu.cn

浙江省自动化学会

2022 年 8 月 20 日

mailto:zjaa@iipc.zju.edu.cn